追加議案目次

議案第70号 佐渡金銀山ガイダンス施設（仮称）展示工事請

負契約の締結について １

- 1 -

議案第70号

佐渡金銀山ガイダンス施設（仮称）展示工事請負契約の締結について

 下記のとおり契約を締結したいので、佐渡市議会の議決に付すべき契約

及び財産の取得又は処分に関する条例（平成16年佐渡市条例第60号）第２

条の規定により、議会の議決を求める。

記

１ 契 約 の 目 的  佐渡金銀山ガイダンス施設(仮称)展示工事

２ 契 約 の 方 法  指名競争入札

３ 契 約 金 額  255,852,000円

４ 契約の相手方  東京都港区台場２丁目３番４号

          株式会社乃村工藝社

          代表取締役社長 榎本 修次

           平成30年５月16日 提出

                佐渡市長    三浦 基裕